בט' באב חרבו שני בתי המקדש.
פעמיים יצאו יהודים לגלות. סמוך לט'
באב תש"ח, 1948, חרב הרובע היהודי
העתיק בירושלים שבין החומות, ושוב
יצאו יהודים שבויים לגלות – הפעם
במחנות בירדן. במקום חיילי הלגיון
התשיעי הרומאי, ליוו אותם הפעם
לשבי קציני הלגיון הירדני וחייליו.
LIFE האמריקאי השבועון צלמי
היהודי.